



۳۰ تن شمش طلا وارد کشور شد

چین بزرگ‌ترین شریک تجاری ایران

صفحه ۲

رهر معظم انقلاب در دیدار رضانی مسولان نظام:

کار و تلاش خیلی خوب و متراکم در حال انجام است

صفحه ۲

مدیر کل دفتر امور شرکت های دولتی وزارت اقتصاد عنوان کرد

صورت‌مالی تمام شرکت‌های دولتی و خصوصی منتشر شد به جز محرمانه‌ها

صفحه ۳

وزیر نفت:

در سال جدید سوخت‌گیری فقط با کارت سوخت خودر و انجام می‌شود

صفحه ۴

یادداشت

سال بد برای صنعت

علیرضا کلاهی **صمدی** **ا** عراق آمیز نیست اگر بگوییم سال ۱۴۰۲ بدترین سال صنعت کشور بود. در این سال صنعت کشور از چندین جهت آسیب دید و در عمل گرفتار یک طوفان تمام‌عیار بود.

از یک طرف، کاهش قدرت خرید مصرف‌کننده برای شرکت‌هایی که در حوزه فروش اینترنتی یا (Business to Consumer) (B2C) فعال بودند را با مشکلات جدی مواجه کرد. از سوی دیگر برای شرکت‌های فعال در حوزه B2B که عمدتاً کالاهای آن‌ها در پروژه‌های زیربنایی و یا صنایع ساختارمند استفاده می‌شود، کاهش جدی بودجه عمرانی و نبود پروژه مشکل‌ساز شد.

صفحه ۳

دستمزدها

سقف پرداخت حقوق در مصوبه شورای عالی کار شامل کارگران خصوصی نمی‌شود

مدیر کل روابط کار جبران خدمت و بیمه بیکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: سقف پرداخت حقوق در مصوبه شورای عالی کار شامل کارگران بخش خصوصی نمی‌شود.

در ساعات پایانی سال ۱۴۰۲ پس از روزها و ساعات‌ها چانه‌زنی ۳ گروه نمایندگان جامعه کاری، کارفرمایی و دولت نهایتاً در سید و بیست و نهمین جلسه شورای عالی کار حداقل دستمزد کارگران برای حداقل بگیرها ۲۵.۳ درصد و سایر سطوح ۲۲ درصد افزایش یافت.

حداقل دستمزد کارگران در سید و بیست و نهمین نشست شورای عالی کار به میزان ۸ میلیون و ۲۰۸ هزار تومان تعیین شد. این خبری است که سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی پس از یک جلسه ۹ ساعته در جمع خبرنگاران اعلام کرد. حق اولاد از ۵۳۷ هزار تومان به ۷۱۶۶۰۰ تومان افزایش یافت. بن خوار و بار از ۱.۱ میلیون تومان به ۱.۴ میلیون تومان و حق مسکن بدون تغییر ۹۰۰ هزار تومان حق تاهل ۵۰۰ هزار تومان برای اولین بار برای کارگر خانم و آقادر نظر گرفته شد. حداقل دریافتی یک کارگر با دو فرزند از ۸ میلیون و ۵۰۹ هزار تومان امسال به ۱۱ میلیون و ۶۰۹ هزار تومان افزایش یافت.

گفتنی است، نمایندگان کارگری در شورای عالی کار به دلیل عدم نظرخواهی از آنها در تعیین اعداد و ارقام به اعتراض جلسه را ترک کرده بودند و مصوبه بدون امضا نمایندگان جامعه کاری تعیین تکلیف شد.

در ادامه، مدیر کل روابط کار جبران خدمت و بیمه بیکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه واحدهای مشمول قانون کار بخش خصوصی می‌توانند به منظور ایجاد رابطه هر چه بیشتر بین پرداخت مزد و مزایا با بهره‌وری و ایجاد انگیزه بین کارکنان، علاوه بر اجرای مصوبه مزد نسبت به افزایش مزد و مزایا در قالب موافقت‌نامه‌های کارگاهی و پیمان‌های دسته‌جمعی پس از تأیید وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی اقدام نمایند، اظهار کرد: طبق تبصره یک ماده ۸ بخش‌نامه حداقل مزد سال ۱۴۰۳ سقف پرداختی به کارگران مشمول قانون کار شاغل در مؤسسات و نهادهای عمومی غیر دولتی و شرکت‌های غیر دولتی وابسته به صندوق‌های بیمه‌ای و بازنشستگی را رعایت قوانین و مقررات عمومی کشور حداقل ۷۰ درصد برابر حداقل مزد ماهانه است و این موضوع شامل مشمولین قانون کار شاغل در شرکت‌های خصوصی نمی‌شود.

محمد غریبی افزود: سایر سطوح مزدی از ابتدای سال ۱۴۰۳ به میزان ۲۲ درصد به اضافه ۲۶۰۰۰۰۰ ریال (دویست و سی هزار و بیست و شش هزار و ۲۰۰ ریال) روزانه آخرین مزد (ثابت یا مبنا موضوع ماده ۳۶ قانون کار سال ۱۴۰۲ افزایش می‌یابد و با اعمال افزایش این بند مزد شکل کارگران مشمول طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل مصوب وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نیز مزد ثابت سایر کارگران نباید از مبلغ روزانه ۲۳۸۸۰۰۰۰ ریال (دو میلیون و سیصد و هشتاد و هشت هزار و هفتصد و بیست و هشت ریال) کمتر شود.

مدیر کل روابط کار جبران خدمت وزارت کار گفت: نرخ پایه سنوات در سال ۱۴۰۳ از ۱۴۰۳ درصد کارگران دارای قرارداد کار دائم و موقت مشمول قانون کار که دارای یک سال سابقه کار شده و با یک سال از دریافت آخرین پایه (سنوات) آنان در همان کارگاه گذشته باشد، اعم از اینکه حق سنوات یا مزایای پایان کار خود را تسویه کرده باشند یا خیر روزانه ۷۰۰۰۰ ریال (هفتاد هزار ریال) معین شد.

غریبی تصریح کرد: پرداخت مبلغ مربوط به پایه سنواتی کارگران مشمول طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل مصوب وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با توجه به دستورالعمل و جدول اعلامی توسط اداره کل روابط کار جبران خدمت و بیمه بیکاری صورت می‌گیرد.

رئیس در جلسه هیأت دولت مطرح کرد

اقدامات امیدبخش دولت در خدمت‌رسانی به مردم تبیین شود



صفحه ۲

ورود ۷۸۸ همت پول به سفره مردم

آغاز مرحله سوم طرح فجرانه از ۱۹ فروردین



موضوع نشان از هدفگذاری و نقطه‌زنی دقیق طرح در حمایت مستقیم و آبرومندانه از سفره این جمعیت آسیب‌پذیر دارد.

اماد روز اجرای طرح حدود ۱۸.۲ همت منابع مالی جدید با خطای بسیار پایین و با دقت بالا به سفره مردم تزریق شده است. خرید ۹۱ میلیون بسته غذایی به ارزش ۷۸۸ همت در طول ۵۲ روز یک رکورد در خرید و فروش کالا بوده و نشان از آمادگی کشور در تامین مایحتاج مردم دارد.

تامین کالا در سقف نیاز طرح و همچنین اختیار عمل در انتخاب نوع کالا و کیفیت آن توسط مردم در کنار فرایند آسان خرید اعتباری تجربه خوبی را در آذهان عمومی شکل داده و با جرات می‌توان گفت رفتار خرید اعتباری برای مردم و فروش اعتباری برای صاحبان فروشگاه‌ها شکل گرفته است.

بنابر این گزارش، طرح به گونه‌ای طراحی شده که به دلیل اقدامات فنی و مدیریتی گسترده به هیچ وجه امکان تشکیل صف وجود ندارد و صف محدود ایجاد شده در چند روز ابتدایی مرحله اول صرفاً به دلیل شایعه گسترده مبنی بر محدود بودن زمان اجرای طرح فجرانه در ایام دهه فجر بود که

امنیت غذایی و تامین حداقل کاری مورد نیاز هر فرد هدایت شده است و به طبع آن بیش از ۹۱ میلیون بسته غذایی به صورت مستقیم به سفره مردم تزریق شده و اثر خوبی در رونق بازار و تولید کارخانجات صنایع غذایی گذاشته است.

به طور متوسط روزانه بیش از ۷۰۰ هزار تراکش موفق خرید انجام شده و این یعنی موفقیت طرح در جلب مشارکت مردم و حمایت از سبد غذایی خانوار در مقابل تورم و گرانی؛ همچنین در این طرح مردم نیز در خرید اعتباری مشارکت ۳.۳ برابری مردم و این یعنی مشارکت ۳.۳ برابری مردم نسبت به دولت در اجرای یک طرح دولتی است.

در مرحله اول طرح فجرانه، مردم مشارکت ۸۶ درصدی در این طرح داشته‌اند. در مرحله دوم نیز تاکنون با توجه به اینکه ۷ روز مرحله دوم در ایام تعطیل عید نوروز بوده و در این ایام مشارکت پایین بوده، شاهد مشارکت ۶۴.۴ درصدی از سوی مردم بوده‌است.

طبق اعلام وزارتخانه، بیشترین مشارکت از طرح مربوط به خانوار دهک‌های پایین جامعه (دهک اول تا سوم درآمدی) بوده و به طور میانگین ۸۸.۶ درصد خانوار این دهک‌ها در طرح مشارکت کرده‌اند. این

هزار تومانی فعلی بوده و میزان حمایت دولت از ۱۲۰ هزار تومان (اعتبار تشویقی کالاگری) به ۲۲۰ هزار تومان افزایش یافته است و در ۳ ماه متوالی اجرایی خواهد شد.

با آماده‌باش تمام عوامل فنی و اجرایی در سراسر کشور، طرح بزرگ فجرانه از ساعت ۱۱ صبح ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۲ شروع به کار کرد و مرحله اول آن تا ساعت ۱۲ شب ۱۸ اسفندماه ادامه داشت.

مرحله سوم نیز از ۱۹ فروردین شروع خواهد شد و برابر برنامه‌ریزی انجام شده تا ۱۸ اردیبهشت ادامه خواهد داشت. براساس اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، از زمان شروع طرح (۱۸ بهمن‌ماه) تا پایان روز ۱۳ فروردین‌ماه، در مجموع بیش از ۳۹ میلیون تراکش موفق خرید انجام شده است که طی آن بیش از ۹۱ میلیون بسته غذایی توزیع شده است. برای تهیه این بسته‌های غذایی بیش از ۷۸۸ همت (۱۸.۲ همت آورده دولت + ۶۰۶ همت آورده مردمی) منابع مالی مصرف شده است. به عبارتی می‌توان گفت ۷۸۸ همت پول به سمت سفره مردم،

خردار طرح فجرانه کالاگری الکترونیک در حالی در روزهای پایانی مرحله دوم اجرا قرار دارد که از زمان شروع طرح (۱۸ بهمن‌ماه) تا پایان روز ۱۳ فروردین با انجام بیش از ۳۹ میلیون تراکش موفق، موجب توزیع بیش از ۹۱ میلیون بسته غذایی میان خانوارها شده است.

در راستای اجرای سیاست‌های حمایتی دولت سیزدهم و ضرورت تأمین بستر فنی مطمئن و فراگیر برای اجرای آن، طرح فناورانه و نوین با عنوان سامانه «شما» (شبکه ملی اعتبار) اجرا شد. دولت سیزدهم با شناسایی اعتبار برای اقشار مختلف جامعه و به ویژه قشر آسیب‌پذیر اولین گام را در توسعه شبکه اعتباری در کشور برداشت؛ این طرح برای اولین بار در اسفندماه سال ۱۴۰۱ در سطح کشور اجرایی شد و با شیبی بسیار مطلوب و تصاعدی پیشرفت کرده است.

در طرح فجرانه مردم به صورت میلیونی مشارکت دارند به طوری‌که تراکش یک روز طرح فجرانه با تراکش ۶ ماه ابتدایی طرح کالاگری برابری می‌کند.

در سال‌های اخیر به دلایل مختلفی سرانه مصرف کالاهای اساسی کاهش یافته و این مهم در دهک‌های پایین جامعه جدی‌تر است. در راستای حمایت غذایی از خانوار یارانه‌گیر با اولویت خانوار دهک‌های پایین جامعه (۷ تا ۱۰) در ایام دهه فجر و تداوم طرح حمایتی تا ماه رمضان و عید نوروز، وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی بیش از ۲۰ مدل حمایتی طراحی و تدوین کرد. ابعاد مادی و معنوی طرح‌ها به دقت و در چندین جلسه با هماهنگی و همکاری متخصصان بررسی و در نهایت توسط معاون اول رئیس‌جمهور جمع‌بندی و ابلاغ شد.

طرح فجرانه در راستای تهیه ۱۱ قلم کالای اساسی شامل گوشت مرغ، گوشت قرمز، برنج، روغن، ماکارونی، شیر، پنیر، ماست، قند و شکر، تخم مرغ و حبوبات است. قیمت روز سید مشتمل بر ۱۱ قلم ۷۴۳ هزار و ۷۵۰ تومان بوده که خانوار دهک‌های اول تا هفتم در صورت خرید بسته باید قیمت سال ۱۴۰۱ را به مبلغ ۵۲۳ هزار و ۳۰۰ تومان از جیب خود پرداخت کند و مابه‌التفاوت آن تا قیمت روز به مبلغ ۲۲۰ هزار و ۴۵۰ تومان از محل اعتبار جدید دولت تأمین می‌شود. اعتبار جدید (۲۲۰ هزار تومانی) علاوه بر یارانه ۳۰۰ و ۴۰۰

رهبرمعظم انقلاب در دیدار رمضانی مسوولان نظام:

کار و تلاش خیلی خوب و متراکم در حال انجام است

رهبر انقلاب در دیدار رمضانی مسوولان نظام فرمودند: کار و تلاش خیلی خوب و متراکم در حال انجام است اما نیازها به کار بیش از اینها است.دیدار سران قوا و جمعی از کارگزاران عصر دیروز (چهارشنبه پانزده فروردین‌ماه ۱۴۰۳) با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی آغاز شد.این دیدار طبق روال سالهای گذشته با حضور مسوولان و کارگزاران نظام، جمعی از مدیران ارشد دستگاه‌های مختلف، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مسوولان سابق و فعالان اجتماعی و فرهنگی در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار می‌شود و پیش از بیانات رهبر انقلاب، رئیس‌جمهور سخنانی ایراد نموده و در پایان دیدار نیز نماز مغرب و عشا به امامت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اقامه خواهد شد.دیدار رمضانی مسوولان، از مهمترین دیدارهای سالانه رهبر انقلاب است که به صورت معمول در این بیانات، مسائل مهم، سیاست‌های کلی و نقشه راه نظام جمهوری اسلامی ترسیم و تبیین می‌شود.

در بیانیه‌ای به مناسبت روز قدس؛

ارتش: تنها راه حل مسئله فلسطین مبارزه تا نابودی رژیم صهیونیستی است

ارتش جمهوری اسلامی ایران در بیانیه‌ای به مناسبت روز قدس، تنها راه حل مسئله فلسطین را مقاومت و مبارزه تا نابودی رژیم صهیونیستی عنوان کرد.

در بیانیه ارتش به مناسبت روز جهانی قدس آمده است: آخرین جمعه ماه مبارک رمضان و روز جهانی قدس که بیانگر دوران‌دیشی و وسعت افق دیدب نپیانگنذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) در تعیین این روز است، در حالی فرارسیده که ملت مقتدر و مظلوم فلسطین، تحت ظلم و ستم رژیم صفاک و کودک کش صهیونیستی، با بیش از ۱۰۰ هزار شهید و مجروح که کودک، کان، زنان و غیر نظامیان اکثر قریب به اتفاق آن را تشکیل داده است، روزهای سختی را پشت سر می‌گذارند.

در ادامه این بیانیه آمده است: تداوم ۷۵ سال ظلم، خشونت، ترور و تجاوز علیه ملت مظلوم فلسطین و حمله به مساجد، کلیساها، مدارس، بیمارستان ها و اماکن دیپلماتیک در برابر سکوت شرآم آور دولت‌های مدعی حقوق بشر نشان می‌دهد رژیم غاصب صهیونیستی به هیچ اصلی از اصول انسانی، اخلاقی، حقوقی پایبند نیست، بنابراین تنها راه حل مسئله فلسطین مقاومت و مبارزه تا نابودی این رژیم است.



ارتش در بیانیه خود تاکید کرد: بی تردید تشدید جنایات و تجاوزهای رژیم صهیونیستی در مقطع کنونی، به دلیل بحران های داخلی و خارجی این رژیم غاصب است و ضمن آشکار ساختن چهره پلید آن رژیم برای جهانیان، قرار گرفتن در سراسیمی نابودی و فروپاشی دشمن صهیونیستی را نوید می‌دهد.خانواده بزرگ ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن محکوم کردن جنایت‌های گستره رژیم صهیونیستی به ویژه در حمله به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق و ترور دیپلمات‌ها و مستشاران نظامی کشورمان، از امت اسلامی و ملت مومن و بصیر ایران دعوت می‌کند تا با حضور پرشور و انقلابی در راهیمیایی عظیم روز جهانی قدس از ملت مظلوم و آرمان برحق فلسطین حمایت کنند.

در ادامه این بیانیه آمده است: براساس وعده صدق الهی قطعاً فلسطین پیروز است و این مهد ادیان الهی و پنجره زمین به آسمان با مقاومت و یاری مبارزان راه خداوند آزاد خواهد شد و خداوند یاری گر مجاهدان است. لَيُصِرَنَّ اللَّهُ لَیْمَنَ يَصِرُّهٗ.

رئیس سازمان اداری استخدای:

افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان در حقوق فروردین اعمال می‌شود

رئیس سازمان اداری استخدای گفت:افزایش حقوق در سال جدید، به حقوق فروردین کارمندان می‌رسد اما اگر دستگاهی جاماند و نتوانست احکام جدید را صادر کند، مابه‌التفاوت در ماه‌های بعد پرداخت می‌شود.

میثم لطیفی، رئیس سازمان اداری و استخدای در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت:افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری که بیش از ۵.۵ میلیون نفر هستند، دیروز به کارگزینی های دستگاههای اجرایی ابلاغ شده است. وی اعلام کرد:افزایش حقوق در سال جدید، به حقوق فروردین کارمندان می‌رسد اما اگر دستگاهی جاماند و نتوانست احکام جدید را صادر کند، مابه‌التفاوت در ماه‌های بعد پرداخت می‌شود.

رئیس سازمان اداری و استخدای همچنین درباره وضعیت برگزاری آزمون‌های استخدای دولت، گفت: فعلا آزمون کیفیت‌بخشی آموزش و پرورش را برای ۱۹ هزار نفر در نظر داریم که سه هفته‌های پیش‌رو برگزار می‌شود.لطیفی افزود: همچنین آزمون ایثارگران را پیش‌رو داریم که از سال گذشته باقی مانده بود و امیدواریم امسال برگزار شود. وی با بیان اینکه در سال جدید بنا داریم در آزمون‌های استخدای یکپارچه عمل کنیم، تاکید کرد: قرار است برآوردی را با توجه به بودجه داشته باشیم، در جلسه فوق‌العاده دولت هم به این نکته اشاره شد که حتماً ظرفیت‌های جذب امسال باید در نظام بودجه‌ریزی دستگاه‌های دولتی در نظر گرفته شود.رئیس سازمان اداری و استخدای با اعلام اینکه بنا داریم آزمون یکپارچه‌ای در تابستان طراحی کنیم که دستگاه‌های اجرایی هم باید در خواست‌های خود را اعلام کند، گفت: تامین بودجه انجام شود و ما هم بررسی‌های خود را نهایی کنیم تا آزمون دوازدهم استخدای برگزار شود.

کمیته بین‌المللی صلیب سرخ:

بیمارستان‌های نوار غزه به ویرانه تبدیل شده‌اند
کمیته بین‌المللی صلیب سرخ نسبت به اوضاع فاجعه بار بهداشتی و پزشکی در نوار غزه هشدار داد. به نقل از الجزیره، کمیته بین‌المللی صلیب سرخ اعلام کرد که بیمارستان‌های نوار غزه در اثر حمله‌های رژیم صهیونیستی علیه این باریکه تبدیل به ویرانه شده‌اند. این نهاد بین‌المللی تاکید کرد: فقدان و نیروهای امدادرسان در نوار غزه کشته می‌شوند و جان خود را از دست می‌دهند. کمیته بین‌المللی صلیب سرخ اضافه کرد: کمک‌های بشردوستانه و خدمات پزشکی در نوار غزه بسیار کم و محدود است. این کمیته اعلام کرد: نابود سیستم پزشکی و بهداشتی در نوار غزه به معنی نابودی غیرنظامیان در این باریکه است.

پنجشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۳ • شماره ۱۵۵۴

رئییی در جلسه هیأت دولت مطرح کرد

اقدامات امیدبخش دولت در خدمت رسانی به مردم تبیین شود

می‌دهد در کشور ما عمده طلب بانک مرکزی به بانک مرکزی است.

در ادامه این جلسه رئیس کل بانک مرکزی هم گزارشی از کنترل بسیار مطلوب رشد نقدینگی در دولت مردمی ارائه کرد و گفت: در سال ۱۴۰۲ نرخ رشد نقدینگی ما به ۲۴.۳ درصد کاهش یافت که این عدد پایین‌ترین میزان رشد نقدینگی در چند سال اخیر است و از سوی دیگر طی ۲۰ سال گذشته تعداد بسیار کمی از سال‌ها، نرخ رشد نقدینگی زیر ۲۵ درصد بوده و از این جهت اتفاق بسیار خوبی در این زمینه صورت گرفته است.

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه افزود: همچنین در سال ۱۴۰۱ نرخ رشد پول ۶۵.۲ درصد بود که خوشبختانه در سال ۱۴۰۲ این رقم به ۱۷.۸ درصد رسید که کاهش شدید رشد پول در کشور ناشی از کنترل انتظارات تورمی در انشان می‌دهد.

در جلسه هیات دولت همچنین شهردار تهران گزارشی از میزان فضا سبز ایجاد شده در دو سال و نیم گذشته و همچنین میزان فضای سبز ایجاد شده در تهران در دوران پس از پیروزی انقلاب اسلامی ارائه کرد و گفت: تا قبل از پیروزی انقلاب پایتخت کشور تنها ۷۹ پارک و ۳ هزار و ۹۰۰ هکتار فضای سبز پیرامونی داشت که این آمار امروز به ۳ هزار و ۴۰۰ پارک با مساحتی بالغ بر ۴۹ هزار هکتار فضای سبز پیرامونی رسیده که به هیچ وجه قابل مقایسه باقبل از انقلاب نیست.

شهردار تهران گفت: همچنین در طی ۳۱ ماه گذشته در شهرداری تهران به میزان کل فضای سبز ایجاد شده تا قبل از این زمان، یعنی ۴ هزار و ۷۵۰ هکتار فضای سبز پیرامونی در تهران ایجاد کرده است.



محل دارایی‌های خارجی بانک مرکزی است یا از محل بدهی دولت است و یا از محل بدهی بانک‌هاست که سهم بدهی دولت از پایه پولی در آمریکا ۶۹ درصد، در کانادا ۹۱ درصد، در فرانسه ۶۵ درصد، در ایتالیا بالای ۱۰۰ درصد، در اسپانیا ۹۱ درصد، در ژاپن ۷۶ درصد و در برزیل ۷۰ درصد پایه پولی شان را بدهی دولت به بانک مرکزی تشکیل می‌دهد، اما این عدد در جمهوری اسلامی ایران کمی بیشتر از ۳ درصد است. به این معنا که تنها ۳ درصد از پایه پولی کشور ما بدهی دولت به بانک مرکزی است و بالعکس سهم بزرگ آن ۶۵درصد است بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی است، به عبارت دیگر برخلاف همه دنیا که بزرگترین جزء پایه پولی آن کشور را مطالبات بانک مرکزی از دولت تشکیل

بدهی خارجی و داخلی دولت مردمی در مقایسه با دیگر کشورها پرداخت و تصریح کرد: در شاخص تعیین‌کننده نسبت بدهی به جی‌تی‌پی هر کشور، در برخی از کشورها این عدد خیلی بالاست به عنوان مثال در ۱۴۵ کشور، آمریکا نزدیک به ۱۲۹ درصد و ژاپن ۲۶۴ درصد است و در مورد کشورهای همسایه مانند مصر و اردن بالای ۸۰ درصد، قطر ۴۷ درصد، عراق ۴۳ درصد، امارات ۳۸ درصد، ترکیه ۳۲ درصد، عربستان ۳۰ درصد است که این آمار در جمهوری اسلامی ایران عدد ۲۹ درصد است که نشانده وضع به نسبت مطلوب کشور در مقایسه با دیگر کشورهاست.

وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین به نرخ پایه پولی کشور در مقایسه با دیگر کشورها اشاره کرد و گفت: پایه پولی یا از

۲۰ روزه حدود ۲۰۰ هزار نفر در شبکه حمل و نقل جاده‌ای، ریلی، هوایی و دریایی مشغول خدمت‌رسانی به هموطنان عزیز بودند که به موجب آن بیش از ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از مسافران توروژی از شبکه حمل و نقل جاده‌ای، حدود ۱.۵ میلیون نفر از شبکه ریلی و بیش از ۲ میلیون و ۹۶۰ هزار نفر از شبکه حمل و نقل هوایی و فرودگاهی با ۳ میلیون سفر هوایی داخلی و خارجی در ۲۵ هزار پرواز استفاده کرده‌اند. وزیر راه و شهرسازی همچنین انجام حدود ۵۰۰ هزار سفر در در درهایای شمال و جنوب کشور را اتفاقی بزرگ در خدمت‌رسانی شبکه حمل و نقل دریایی کشور توصیف کرد.

در ادامه این جلسه وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز در گزارشی به وضعیت میزان

مشاور

سرلشکر صفوی در واکنش به حادثه تروریستی دمشق: مجازات پشیمان‌کننده رژیم صهیونیستی قطعی است

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا ضمن محکوم کردن حمله به کنسولگری ایران در دمشق تأکید کرد: مجازات پشیمان‌کننده دلار مردان مقاومت اسلامی و میراث داران شهید سلیمانی و شهید زاهدی از این جنایت قطعی و اغماض ناپذیری است.

سرلشکر پاسدار سید یحیی صفوی در پیامی ضمن محکومیت حادثه تروریستی دمشق، نوشت: برادر و هم‌رزم عزیزم از کردستان تا خوزستان و سال‌های دفاع مقدس، حاج علی زاهدی مجاهدی نستوه، مخلص، صدیق و شجاع بود که پس از چهل و دو سال جهاد مستمر در راه اسلام و امنیت ایران و تقویت جبهه مقاومت و پس از زیارت مولایمان حضرت علی بن موسی الرضا در شب بیست و یکم



ماه مبارک رمضان با قلبی نورانی و جسمی مجروح بر طریق حق و عدالت و هدایت به دیدار معبود و یاران شهیدش همچون حاج قاسم سلیمانی، حسین خرازی و احمد کاظمی شتافت.در ادامه این پیام آمده است: جهادتهای سترگ و صادقانه این شهیدان که مفتخر به نشان «شهید قدس» شدند برای همیشه ماندگار و به ویژه برای مجاهدان امت اسلامی در جبهه مقاومت منطقه و میدان‌های مبارزه با رژیم گسرگ صفت صهیونیستی و حامیان خبیث آن به ویژه آمریکای جنایتکار الهام بخش است و خون‌های پاک این عزیزان و دیگر شهدای مقاومت زوال و نابودی اشغالگران فلسطین و آزادی قدس شریف را سرعت خواهد بخشید.سرلشکر

نفرت دو هزار ساله؛ بمب‌های دو هزار پوندی!

در این شرایط رسانه‌های فارسی‌زبان خارج از کشور پیوسته پاسخ ایران را پیش‌بینی می‌کنند. این رسانه‌ها که در خنکای سایه کشورهای اروپا زندگی می‌کنند به سادگی «ساختمان خردمند ایرانی در دمشق در یک تشدید آشوب در منطقه هستند نه چیزی بیشتر.

خبرنگاران، گزارشگران و تحلیل‌های آنها حاکی از آن است که بدشان نمی‌آید ایران وارد یک جنگ مستقیم و تمام‌عیار شود. جنگی که اگر آغاز شود فقط قشر خاصی را درگیر نمی‌کند و ترکش‌هایش تمام مردم ایران را فراغ از جهت‌گیری سیاسی و تفکراتی که دارند، زیر آتش خود می‌گیرد.

نفرتی به قدمت ۲۰۰۰سال!

هر چند مدتی است کارشناسان می‌گویند مردم باید اختلاف نظر در عقیده و سیاست را بپذیرند؛ اما به نظر می‌رسد موضع‌گیری نسبت به صهیونیست‌ها، دخلی به عقاید و باورهای سیاسی ندارد. جشن «بوریوم» یکی از مصداق‌های این ادعاست؛ جشنی که جزو سنت‌های قدیمی قوم یهود است اما پس از تشکیل رژیم جعلی اسرائیل، شکل دیگری به خود گرفته است.

بوریوم در چهاردهمین روز ماه «آدار» در تقویم عبری و مطابق با ششم و هفتم ماه مارس، همان‌طور که شنیده‌اید و می‌دانید از شش ماه نتوانسته کاری کند به همین ده‌ها هزار نفر از مردم ایران است که به دلیل توطئه و دیسبسه دو یهودی نفوذی در دربار خشایارشا کشته شدند. گرچه در کتاب‌هایی همچون «استر» این قوم به کشتار ۸ هزار ایرانی اعتراف کرده‌اند اما برخی محققان مستقل این رقم را تا ۵۰۰ هزار نفر ذکر کرده‌اند.

سال‌روز این قتل دسته‌جمعی از جمله اعیاد مهم یهودیان در سراسر جهان است و توسط

